Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

MOÇÃO  DE  APLAUSO  AOS  VIGIAS  DA  AGÊNCIA  SANTANDER  DE  IBITINGA,  PELA
EXCELÊNCIA NO TRABALHO PRESTADO DENTRO DA AGÊNCIA.

Destinatários: Aos Vigias da Agência Santander de Ibitinga: Fábio Negrini; Josevan Oliveira
e Érica Aparecida

Excelentíssimo Presidente,

Após  cumpridas  as formalidades regimentais  e aprovação deste  Douto  Plenário,  seja  esta
Moção de Aplauso enviada ao destinatário para conhecimento, com a seguinte justificativa.

É com enorme satisfação  que  parabenizo  os  prestativos  vigias  da  Agência  Santander  de
Ibitinga, responsáveis por toda segurança da Agência, como também pelo zelo de todos os
funcionários.

Percebo que tudo o que estes vigias fazem é com amor e dedicação e também que eles
possuem muito conhecimento  de sua área e vestem a camisa da empresa.  Estão sempre
muito atentos e dispostos a nos atender com um sorriso estampado no rosto.

E é isso que faz da Agência Santander de Ibitinga um exemplo para as demais, por possuir
uma equipe preparada para qualquer tipo de situação, porque são todos muito unidos.

Enfim, solicito  que cópia  desta  Moção seja  encaminhada  aos vigias acima descritos como
reconhecimento  de  todos  nós  Vereadores  e  da  população  ibitinguense  pela  excelência  e
eficiência com que realizam seu trabalho.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 28 de abril de 2023.

JOSÉ NILSON VIANA
Vereador - MDB

MOÇÃO Nº 158/2023

M
O

Ç
ÃO

 N
º 1

58
/2

02
3

- P
ro

to
co

lo
 n

º 1
30

4/
20

23
 re

ce
bi

do
 e

m
 2

8/
04

/2
02

3
17

:4
2:

05
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

os
é

N
ils

on
 V

ia
na

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 D

15
9-

05
A6

-C
41

F-
C

B6
4.

Pag. 1/2

M
O

Ç
ÃO

 N
º 1

58
/2

02
3

- P
ro

to
co

lo
 n

º 1
30

4/
20

23
 re

ce
bi

do
 e

m
 2

8/
04

/2
02

3
17

:4
2:

05
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

os
é

N
ils

on
 V

ia
na

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 D

15
9-

05
A6

-C
41

F-
C

B6
4.

Pag. 2/2